Mẫu số 6:  Quy định (Quy chế, điều lệ, quy trình) ban hành kèm theo Quyết định cá biệt.

	CÔNG TY TNHH TỔNG CÔNG TY

 DỆT MAY MIỀN NAM-VINATEX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[image: image1.png]SC

TGNG CONG TY
DET MAY MIEN NAM
VINATEX

////

TONG CONG TY DET MAY MIEN NAM VINATEX
04 BEn Nghé, Phung Tan Thugn D0 n, Q.7, Tp. HCM
DT: (84.28) 382 21+ Web: http://www.vinatex,

QUY ĐỊNH (QUY CHẾ, ĐIỀU LỆ, QUY TRÌNH)

......................................(1)...........................................

(Ban hành kèm theo Quyết định số  ...... /QĐ-...

ngày ..... tháng....... năm 200....của.............)

Chương I
QUY ĐỊNH CHUNG

Điều 1. ....................................................................................................
Điều 2. ....................................................................................................
Chương II
……………………………….

Điều 1. ......................................................................................................

Điều 2. .......................................................................................................

       TỔNG GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- ……….….;

- ………......;  (5)

- Lưu trữ.

                                                                                                                             Phạm Phú Cường

___________________________________________________________________

Ghi chú: Quy định, quy chế có thể có: Chương(I, II, ...),Mục (1, 2...), Điều(1, 2, ...), Khoản(1 ,2, ...), Điểm(a, b, ...)
(1) Trích yếu nội dung của bản quy định, quy chế.

PAGE
[image: image1.png]